掲示 第 151 号

入札公告の訂正

下記のとおり訂正いたします。

記

１ 公告日

令和 7年 2月 20 日

２ 掲示番号

  掲示 第 118 号

３ 件名

青海コンテナ検査センター空調設備改修工事

４ 訂正内容

  【変更前】

  ６． 入札保証金及び契約保証金

      全額免除する。

      なお、契約保証金の免除に当たっては、落札者が契約締結の際に令和７・

８年度財務省関東地区競争参加資格（全省庁統一資格）を有していることを

条件とする。

  【変更後】

  ６.  入札保証金及び契約保証金

      全額免除する。

以上公告する。

令和 7年 3月 6日

                      支出負担行為担当官

東京税関総務部長 田中 透